
 
 

 

OGŁOSZENIE 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

obszaru „Wadów-Węgrzynowice” 

 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) zawiadamiam 

o podjęciu przez Radę Miasta Krakowa Uchwały Nr VII/102/07 z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wadów-Węgrzynowice”.  

Obszar planu obejmuje tereny położone na północ od terenów kolejowych linii 

Batowice-Podłęże, do północnej granicy Krakowa, w rejonie ulic: Wadowska, Wielkich 

Pieców, Spławy, Glinik i Węgrzynowicka. Szczegółowe granice obszaru objętego 

sporządzanym planem określa załącznik graficzny dostępny również na stronie internetowej: 

http://planowanie.um.krakow.pl/bpp/ 

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego. 

Wnioski należy składać na piśmie – w Urzędzie Miasta Krakowa, w Punkcie Obsługi 

Mieszkańców, w Biurze Planowania Przestrzennego, ul. Sarego 4 (Dziennik Podawczy – 

pok. 13), lub drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Biuro Planowania 

Przestrzennego, ul. Józefa Sarego 4, 31-047 Kraków, w terminie do 18 września 2007 r. 

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot 

wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Pomocne będzie dołączenie 

kserokopii wyrysu z mapy zasadniczej lub ewidencyjnej, z oznaczeniem granic terenu, 

którego dotyczy wniosek. 
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OGŁOSZENIE 
 

 

W związku z opublikowanym w Tygodniku Grodzkim – dodatku do Gazety 

Wyborczej z dnia 3 sierpnia 2007 r. Ogłoszeniem o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wadów-

Węgrzynowice” informuję, że w treści tego ogłoszenia podano omyłkowo numer Uchwały 

Rady Miasta Krakowa – „VII/102/07”. Prawidłowy numer uchwały o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wadów-

Węgrzynowice” powinien brzmieć: „VII/105/07”. 
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